平成 21 年３月 27 日

各  位

会 社 名 三井海洋開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 山 田 健 司

（コード番号６２６９ 東証第１部）

問合せ先 執行役員 業務部長 小 坂 直 正

（TEL. ０３－６２０３－０２００）

執行役員の人事に関するお知らせ

平成 21 年３月 27 日開催の取締役会において、平成 21 年 4 月 1 日付で執行役員 1 名を新任い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

氏 名 新役職名 旧役職名

おおとり まさよし

鴻 正義
執行役員 管理本部副本部長

ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社

常務取締役

なお、平成 21 年４月１日以降の執行役員の体制は以下のとおりとなります。

 ◎会長執行役員  山田 健司

 ◎社長執行役員  矢治 信弘

 ◎専務執行役員  Shashank Karve(シャシャンク・カーブ)

  専務執行役員  杢本 光弘

  執行役員    鴻 正義（新任）

  執行役員    小坂 直正

  執行役員    島村 好秀

  執行役員    羽部 正樹

 ◎は、取締役を兼任する執行役員であります。

以 上